PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет кожевниковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
От 04.08.2015                                                                                                                               №
с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

О внесении изменений в решение Совета от 27.12.2014 г. № 44

«О бюджете муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» на 2015 год»

     В соответствии с главой 5 Положения «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кожевниковское сельское поселение», утвержденного решением Совета от 31.03.2015 г. № 11,
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:
Внести в решение Совета от 27.12.2014 г. № 44 «О бюджете муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» на 2015 год» следующие изменения:
1)  Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Кожевниковского сельского поселения на 2015 год:

        1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 79 154 414,00 рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 16 304 814,00 рублей согласно приложению 1.

         2) общий объем расходов  бюджета поселения в сумме 79 805 620,09  рублей;

         3) прогнозируемый дефицит  бюджета поселения в сумме 651 206,09 рублей.»

2) Приложения 1, 5, 6, 8, 12  изложить в следующей редакции.

3) Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                                 А.А. Малолетко

Сергеева О.В.

21961
PAGE
2